（推薦書様式）

第　　　号
令和　　年　　月　　日
　栃木県社会福祉協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市町社協名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　　　令和５年度栃木県社会福祉協議会会長表彰及び感謝候補者の推薦について
　令和５年４月６日付け栃社協第７３号で照会のあったことについては、下記のとおりです。

記
	推薦順位
	表彰区分名
	候補者名
	候補者の所属する施設、団体等名